PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2015 года

	N
	634

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на третий квартал 2015 года

В целях реализации на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Нижегородской области» государственной программы «Обеспечение населения Нижегородской области доступным и комфортным жильем», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30.04.2014 № 302, муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 19.02.2015 № 159, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области на третий квартал 2015 года в размере 33 000 (Тридцать три тысячи) рублей.

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Березкина Л.Ю.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.